Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                №

	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 10.10.2022 № 307)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 года №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 08.10.2021 № 195; от 10.11.2021 № 234; от 10.03.2022 № 71; от 06.05.2022 № 127; от 07.06.2022 № 183; от 10.10.2022 № 307) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень и значения показателей результативности подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений» к подпрограмме «Развитие земельных и имущественных отношений», дополнить строкой 1.2.1.:

	Задача 1: государственная регистрация права муниципальной собственности на объекты недвижимости

	1.2
	Паспортизация объектов муниципальной собственности
	объекты
	Отчет о контрольной деятельности по итогам года
	65
	57
	11
	10
	10

	1.2.1
	Топографическая съемка земельных участков, для благоустройства территорий

	0
	0
	1
	0
	0

	1.2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений» к подпрограмме «Развитие                                                                                                                      земельных и имущественных  отношений», строки 5,9, изложить в следующей редакции:
	5
	1.2. Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества
	КУМИ Администрации города Шарыпово
	117
	0412
	1010085660
	244
	108,00
	100,00
	100,00
	308,00
	2022год-11
2023год-10
2024год-10

	1.2.1 Топографическая съемка земельных участков, для благоустройства территорий

	245
	100,00
	0,00
	0,00
	100,00
	2022год-1

	9
	1.1. Оценка рыночной стоимости объектов муниципальной собственности города Шарыпово
	КУМИ Администрации города Шарыпово
	117
	0113
	1010085670
	244
	528,00
	500,00
	500,00
	1 528,00
	2022год-102;
2023год-110;
2024год-110.

	Итого по подпрограмме

	989,67
	700,00
	700,00
	2 389,67

         1.3. В Приложении № 3 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к  муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края», строки 1., 1.1., изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее – ГРБС)
	Код бюджетной классификации

2022 год

2023 год

2024 год

Итого за 2022-2024 года

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР

	1
	Муниципальная программа
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края
	Всего расходные обязательства по муниципальной программе
	х
	х
	х
	х
	11 385,45
	11 035,00
	11 035,00
	33 455,45

	в том числе по ГРБС:
	117
	0113;0412;0501.
	1010085660;
1010085670;
1020085160;
1020010210;
1020010490;
1020089640;
1020087860;
1020010510;
102001051М;
1020010520;
1020010340.
	121;
122;
129;
244;
245;
247.
	11 385,45
	11 035,00
	11 035,00
	33 455,45

	1.1
	Подпрограмма
1
	Развитие земельных и имущественных отношений
	Всего расходные обязательства по подпрограмме 1 муниципальной
программы
	117
	х
	х
	х
	989,67
	700,00
	700,00
	2 389,67

в том числе по ГРБС:
	117
	0113;0412.
	1010085660; 1010085670.
	244;
245.
	989,67
	700,00
	700,00
	2 389,67

	 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                            В.Г. Хохлов
	Исполнитель
Руководитель  КУМИ Администрации
г. Шарыпово

О.Г. Андриянова

Руководитель Финансового
управления администрации г. Шарыпово

Е.А. Гришина

Начальник отдела экономики и планирования Администрации г. Шарыпово

Е.Н. Орлова

Юридический отдел Администрации г.Шарыпово

Начальник отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией

Т.А. Абашева